
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

777 

38 

600 

823 

190 

21 

451 

47 

100 

211 

427 

338 

18 

514 

Nome 

AMALI CRISTIAN 

MESCOLINI RICCARDO 

BALDACCI MATTIA 

TAMAGNINI DENIS 

MOZZONI MICHELE 

DIOMEDI  LEON 

FABBRI DIEGO 

BOLDRINI ELIO 

PACI ERIK 

SANTECCHIA FABIO 

GIROTTI AHARON 

PARATORE  FEDERICO 

BELLI PIETRO 

COCCI VALERIO 

Classe 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

Motoclub 

MONTELUPONESE 

SCORPIONI 

MRC RACING 

MX PIPPO 

TOP RIDER 

MONTELUPONESE 

TEAM FIX 

TEAM 2T 

MONTELUPONESE 

MONTELUPONESE 

TEAM FIX 

TEAM FIX 

MRC RACING 

LUCINI RACING TEAM 

Tempo Migliore 

1:26.606 

1:30.713 

1:31.371 

1:32.035 

1:33.250 

1:40.570 

1:40.966 

1:45.279 

1:47.976 

1:48.380 

1:53.421 

1:57.739 

1:58.698 

Nel Giro 

4 

5 

7 

6 

2 

6 

3 

4 

5 

1 

4 

5 

1 

0 

Diff 

4.107 

4.765 

5.429 

6.644 

13.964 

14.360 

18.673 

21.370 

21.774 

26.815 

31.133 

32.092 

Velocità Migliore 

66,508 

63,497 

63,040 

62,585 

61,769 

57,274 

57,049 

54,712 

53,345 

53,146 

50,784 

48,922 

48,527 

- 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2020 09:53:33 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round #04 Fermignano 

MINI 65cc 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:41:05 

Fermignano 1,600 km 

11/10/2020 09:40 

 TROFEO REGIONALE MOTOCROSS

UISP MARCHE -  "ANDREA DINI"

FERMIGNANO  (PU) 

11 OTTOBRE 2020


